Директору ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"
Иванову И.И.
от преподавателя верховой езды
Петрова П.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить мне отлучиться с рабочего места 28 ноября 2019 года в течение 1 часа с 11:00 до 12:00 в связи с посещением медицинского учреждения с малолетним ребенком.
27 ноября 2019 года
/Петров/ П.П. Петров